
Zarządzenie Nr 121/13

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 9 grudnia 2013r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą

w Urzędzie Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U.,z 2013r. poz. 594 ze zmianami) w związku
z art.19 ustA ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego

służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Kwidzyn w następującym składzie:

1) Anna Mielniczek - przewodniczący komisji
2) Krystyna Jaranowska - członek komisji
3) Grażyna Czapiewska - członek komisji

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt iny Kwidzyn

Ewa No ogrodzka


